1

证券代码：601222   证券简称：林洋电子   公告编号：临 2011-15

江苏林洋电子股份有限公司江苏林洋电子股份有限公司江苏林洋电子股份有限公司江苏林洋电子股份有限公司

首次公开发行首次公开发行首次公开发行首次公开发行 AAAA 股网下配售股份上市流通提示性公告股网下配售股份上市流通提示性公告股网下配售股份上市流通提示性公告股网下配售股份上市流通提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要提示：

� 本次网下询价配售的股份上市流通数量为1,500万股；

� 本次网下询价配售的股份可上市流通日为2011年11月8日。

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2011]633号”文核准，江苏林洋电子

股份有限公司（以下简称“公司”）采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购

发行相结合的方式向社会公开发行人民币普通股（A 股）7,500万股（每股面值

1.00元），发行价格为 18元/股。其中网下向询价对象配售 1,500万股，占本次发

行总量的 20%；网上向社会公众投资者公开发行 6,000万股，占本次发行总量的

80%。公司首次公开发行 A 股前总股本为 21,500万股，发行后总股本为 29,000

万股。

本次首次公开发行中网下向询价对象配售的 1,500万股，锁定期为 3个月，

即自公司股票上市交易首日 2011年 8月 8日至 2011年 11月 7日。现锁定期即

将届满，上述网下配售股份将于 2011年 11月 8日上市流通，占总股本的 5.17%，

配售对象共计 34家。

本次网下向询价对象配售的 1,500万股 A 股股票上市流通后，公司股权结构

变动如下：

2

单位：万股

 变动前数量变动前数量变动前数量变动前数量 本次变动数量本次变动数量本次变动数量本次变动数量 变动后数量变动后数量变动后数量变动后数量

一一一一、、、、有限售条件的有限售条件的有限售条件的有限售条件的 A 股合计股合计股合计股合计 23,000 -1,500 21,500

1、网下配售股份 1,500 -1,500 0

2、其他限售法人、个人股份 21,500 — 21,500

二二二二、、、、无限售条件的无限售条件的无限售条件的无限售条件的 A 股合计股合计股合计股合计 6,000 +1,500 7,500

三三三三、、、、总股本总股本总股本总股本 29,000 — 29,000

特此公告。

江苏林洋电子股份有限公司董事会

2011年 11月 2日

3

附件附件附件附件：：：：江苏林洋电子股份有限公司江苏林洋电子股份有限公司江苏林洋电子股份有限公司江苏林洋电子股份有限公司网下配售股份解禁名单网下配售股份解禁名单网下配售股份解禁名单网下配售股份解禁名单

序号序号序号序号 配售对象名称配售对象名称配售对象名称配售对象名称 解禁数量解禁数量解禁数量解禁数量（（（（股股股股））））

1 浙商汇金 1 号集合资产管理计划 1,378,696

2 富国天利增长债券投资基金 1,378,676

3 全国社保基金五零四组合 1,378,676

4 中航证券有限公司自营投资账户 1,378,676

5 东莞证券有限责任公司自营账户 1,011,029

6 国都安心成长集合资产管理计划 689,338

7 金元证券股份有限公司自营账户 689,338

8 平安证券有限责任公司自营账户 643,382

9 富国可转换债券证券投资基金 551,470

10 东北证券股份有限公司自营账户 505,514

11 大通星海 1 号集合资产管理计划 459,558

12 工银瑞信基金公司-工行-特定客户资产管理组合 459,558

13 工银瑞信信用添利债券型证券投资基金 459,558